
   

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

Responsabile del procedimento A.A. Gerboni Francesco G. 
 

PIAZZA GRAMSCI, 4  –  97019 VITTORIA (RG)    TEL. 09321878569         

email: rgis012003@istruzione.it pec: rgis012003@pec.istruzione.it web: www.istitutosuperioremarconi.edu.it 

 Codice meccanografico: RGIS012003   -   Codice Fiscale 82000980886   -  Codice univoco UFLWG7 

DECRETO N° 39 DEL 09/05/2024 

 
AL PERSONALE DOCENTE E ATA 

DI OGNI ORDINE E GRADO 
(con contratto a tempo indeterminato) 

 
ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

 
AL SITO WEB 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le O.M. nn. 30 e 31 del 23 e 26 marzo 2024, relative alla mobilità del personale 
docente, educativo e ATA e dei docenti di religione cattolica; 

VISTO il C.C.N.I. per il triennio scolastico 2022/23, 2023/24 e 2024/25 sottoscritto 
in data 27 gennaio 2022; 

VALUTATE le dichiarazioni presentate dal personale docente ed ATA di cui alla 
circolare n. 190 del 03.04.2024; 
 
VISTA la pubblicazione all’Albo Pretorio con prot. 5414 del 16 Aprile 2024, delle 
graduatorie provvisorie per l’individuazione di eventuale personale 
soprannumerario a.s. 2023/2024; 
 
ESAMINATI i reclami presentati dopo la pubblicazione delle graduatorie 
provvisorie per l’individuazione di eventuale personale soprannumerario a.s. 
2023/2024; 

 



   

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

Responsabile del procedimento A.A. Gerboni Francesco G. 
 

PIAZZA GRAMSCI, 4  –  97019 VITTORIA (RG)    TEL. 09321878569         

email: rgis012003@istruzione.it pec: rgis012003@pec.istruzione.it web: www.istitutosuperioremarconi.edu.it 

 Codice meccanografico: RGIS012003   -   Codice Fiscale 82000980886   -  Codice univoco UFLWG7 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’articolo 19 del CCNL 2022/25, i docenti entrati a 
far parte dell’organico dell’autonomia o delle singole sedi di organico dei centri 
territoriali con decorrenza dal 01/09/2023 per assunzione in ruolo  o per mobilità a 
domanda volontaria devono essere collocati “in coda”; 
 
CONSIDERATO che il succitato articolo del medesimo CCNL dispone che i docenti 
entrati a far parte dell’organico dell’autonomia o delle singole sedi di organico dei 
centri territoriali dal 01/09/2022 e precedenti devono essere collocati “a pettine”; 
 

DECRETA 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto su indicato, in data odierna, la pubblicazione 

all’albo pretorio del sito web della scuola delle graduatorie definitive per 

l’individuazione di eventuali soprannumerari tra il personale docente ed ATA 

titolare presso questo istituto valevole per le operazioni di mobilità come di seguito 

elencati:  

 Scuola Secondaria di Secondo Grado (Classi di concorso: A012, A018, 

A021, A026, A031, A034, A040, A042, A045, A046, A048, A050, AA24, 

AB24, ADSS Sostegno minorati psicofisici, B012, B015, B016, B017, 

B019, B020, B021. 

 Assistenti Amministrativi. 

 Assistenti Tecnici AR02. 

 Assistenti Tecnici AR20. 

 Assistenti Tecnici ARR3. 

 Collaboratori scolastici  



   

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

Responsabile del procedimento A.A. Gerboni Francesco G. 
 

PIAZZA GRAMSCI, 4  –  97019 VITTORIA (RG)    TEL. 09321878569         

email: rgis012003@istruzione.it pec: rgis012003@pec.istruzione.it web: www.istitutosuperioremarconi.edu.it 

 Codice meccanografico: RGIS012003   -   Codice Fiscale 82000980886   -  Codice univoco UFLWG7 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di 

legge ovvero, trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale presso 

gli organi competenti nei modi e nei tempi previsti dalla vigente normativa. 

 

La Dirigente Scolastica 

             Dott.ssa Daniela Mercante 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo  

        82/2005 e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2024-05-09T15:06:22+0200
	Daniela Mercante




